
 

DepilWax Roll-on Wax Heater Plus
DepilWax Roll-on Wax Heater Super Plus

Base 1 Roll-on Wax Heater
Base 2 Roll-on Wax Heaters

Wax Heater DepilWax

Návod k použití



DepilWax Roll-on Wax Heater Plus
DepilWax Roll-on Wax Heater Super Plus

Návod k použití:
- vložte depilační vosk do ohřívače
- připojte kabel do sítě, rozsvítí se zelené světlo, které indikuje rozehřívání vosku
- vyčkejte cca 20-30 minut, dokud nebude vosk dostatečně rozehřátý 
- ohřívač odpojte ze sítě a od ohřívače, začněte s aplikací vosku

Obsahuje:
- ohřívač depilačních vosků
- napájecí kabel

Technická data:
Napětí: 110-240 V 50/60Hz
Výkon: 50W

Base 1 Roll-on Wax Heater
Base 2 Roll-on Wax Heaters

Návod k použití:
- stojánek pro ohřívač depilačních vosků připojte do sítě
- vložte do stojanu ohřívač(e) depilačních vosků pro Roll-on
- zapněte přístroj kolébkovým přepínačem, umístěným na stojánku. Rozsvítí se světlo, které indikuje
  rozehřívání vosku.
- vyčkejte cca 20-30 minut, dokud nebude vosk dostatečně rozehřátý
- vyjměte ohřívač(e) depilačních vosků pro Roll-on a začněte s aplikací vosku
- po skončení aplikace odpojte stojánek ze sítě

Obsahuje:
- stojánek pro ohřívač depilačních vosků pro Roll-on

Technická data:
Napětí: 110-240 V 50/60Hz
Výkon: 50W

Wax Heater DepilWax - Ohřívač depilačních vosků v plechovce
verze: 250ml, 400ml a 800ml

Návod k použití:
- vložte depilační vosk do ohřívače
- nastavte intenzitu teploty a připojte kabel do sítě (u verze 250ml: připojte kabel do sítě, nastavte intenzitu teploty a
  zapněte přístroj kolébkovým přepínačem)

- rozsvítí se světlo, které indikuje rozehřívání vosku
- vyčkejte cca 20-30 minut, dokud nebude vosk dostatečně rozehřátý
- ohřívač vypněte či intenzitu teploty přepněte na požadovanou úroveň a začněte s aplikací vosku
- po skončení aplikace odpojte ohřívač ze sítě a od ohřívače



Verze 250ml obsahuje:
- ohřívač depilačních vosků
- napájecí kabel
- kovové držátko plechovky
- vyjímatelný kalíšek
Verze 400ml a 800ml obsahují:
- ohřívač depilačních vosků
- napájecí kabel

Technická data verze 250ml a 400ml:
Napětí: 110-240 V 50/60Hz
Výkon: 50W

Technická data verze 800ml:
Napětí: 230 V 50Hz
Výkon: 175W

Upozornění:
- nepoužívejte na extrémně citlivé pokožce
- pokožku nevystavujte přímému slunečnímu záření a UV světlu po dobu 24 hodin po aplikaci
- používejte pouze na čistou pokožku
- pokryjte plochu cca 15-18cm2, poté vosk odstraňte
- před aplikací vosku, zkontrolujte jeho teplotu, aby nedošlo ke spálení pokožky. Pokud je vosk příliš horký,
  vyčkejte dokud se teplota nesníží a začněte s aplikací

Čištění a údržba:
- odpojte kabel od ohřívače
- nepoužívejte ve vodě ani do vody neponořujte
- odstraňte zbytky vosku odstraňovačem depilačního vosku na olejové bázi
- nečistěte přístroj hrubými materiály

Varování:
- přístroj uchovávejte mimo dosah dětí
- před použitím zkontrolujte správnost napětí v síti, musí odpovídat přístroji
- NIKDY nepoužívejte, pokud jste v kontaktu s vodou
- v případě poškození přístroje (např. při pádu) nechte přístroj zkontrolovat autorizovaným servisem
- nenechávejte přístroj zapnutý bez dozoru a pokud jej nepoužíváte, předejdete tak přehřátí přístroje a jeho
  případnému poškození

Věnujte zvýšenou pozornost následujícím upozorněním:
- nikdy nesahejte na přístroj, pokud máte mokré ruce
- nenechávejte přístroj používat dětmi
- přístroj nepoužívejte pro jiné účely než je určený



Záruční list

Výrobek byl před expedicí pečlivě zkontrolován. Na výrobek se vztahuje 24 měsíční záruční doba při dodržení
následujících podmínek:

 V případě zjištění jakýchkoli vad na materiálu a vad spojených se špatnou výrobou v záruční době, 
budou všechny vadné součástky vyměněny a závady bezplatně odstraněny.

 Záruka na výrobek zaniká v případě neodborného zacházení s výrobkem (např. porušení povrchu), 
neodborných zásahů do přístroje (např. otevření krytu výrobku), stejně tak při použití neoriginálních 
náhradních dílů. Na části, které podléhají opotřebení, se záruka nevztahuje. Motor ani odnímatelné 
části nejsou součástí záruky.

 Záruční doba začíná dnem zakoupení výrobku. Záruční servis nemá vliv na trvání záruční doby. 
Záruční servis musí být uplatněn před uplynutím záruční doby. Na závady, které se vyskytnou po 
uplynutí záruční doby, se záruka nevztahuje.

 Záruka může být uplatněna pouze v případě, kdy je v záručním listu uveden datum zakoupení a 
razítko prodejce

V případě zjištění závady zašlete výrobek s vyplněným záručním listem do určeného servisního střediska.

Pro rychlé vyřízení Vaší reklamace, zašlete tento záruční list a popis závady.

Typ výrobku:

⃣    DepilWax Roll-on Wax Heater Plus
⃣    DepilWax Roll-on Wax Heater Super Plus
⃣    Base 1 Roll-on Wax Heater
⃣    Base 2 Roll-on Wax Heaters
⃣    Wax Heater DepilWax 250ml
⃣    Wax Heater DepilWax 400ml
⃣    Wax Heater DepilWax 800ml

Výrobní číslo:

Datum prodeje:

Razítko a podpis
prodejce:

Distibutor pro ČR a SK:
European Beauty Distribution, a.s.

Türkova 828
149 00  Praha 4


	Záruční list

